[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 сентября 2023 года                                                                              №1262

п. Балезино

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» от 17.01.2022 г. №31
«Об утверждении регламента организации деятельности административной комиссии при Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»

Руководствуясь частью 1 статьи 1 Закона Удмуртской Республики от 24 апреля 2023 года № 42-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» и отдельные законы Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 17 января 2022 года №31 «Об утверждении регламента организации деятельности административной комиссии при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»:
а) в пункте 1.2. слова «Законом Удмуртской Республики от 13.10.2011 №57-РЗ «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» заменить словами «Законом Удмуртской Республики от 13.10.2011 №57-РЗ «Об административных правонарушениях».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию – начальника Управления по работе с территориями.

И.о. главы муниципального образования                             Е.А. Касимова
[bookmark: _GoBack]
image1.png